
「六代目百合」販売休止のお知らせ 

 

 

各位 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社が取り扱ってまいりました芋焼酎「六代目百合」につきまして、誠に勝手な

がら令和８年２月末日をもちまして販売を休止させていただくこととなりました。 

 

長年にわたりご購入いただきましたことに、心より厚く御礼申し上げますとともに、 

突然のご案内となりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、本焼酎につきましては、下記の森脇酒店へ販売権を譲渡いたしますので、 

ご入用の際はぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――― 

森脇酒店   

〒550-0005 大阪市西区西本町 2丁目 6番 2号   

電話：06-6541-0314   

メール：moriwakisaketen@m2.gyao.ne.jp 

―――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

引き続き「六代目百合」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

令和８年１月１５日   

 

〒541-0041 

大阪市中央区 4-8-4 住友ビルディング第 4号館 6階 

株式会社日刊スポーツアド令和酒店 

電話：06-6232-0280 


